[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШ+НУ
16.04.2025 № 576
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2025 № 576
город Ядрин

	О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 28.06.2023 № 705 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Ядринского муниципального округа Чувашской Республики Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 28.06.2023 № 705 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Ядринского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – административный регламент):
 - подпункт «в» пункта 2.22 Административного регламента изложить в следующей редакции: «в) несоответствие объекта капитального строительства требованиям, установленным в разрешении на строительство, за исключением случаев изменения площади объекта капитального строительства, протяженности линейного объекта в соответствии с частью 6.2 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации;»;
- подпункт «г» пункта 2.22 Административного регламента изложить в следующей редакции: «г) несоответствие параметров построенного, реконструированного объекта капитального строительства проектной документации, за исключением случаев изменения площади объекта капитального строительства, протяженности линейного объекта в соответствии с частью 6.2 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы – начальника Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	И. о. главы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
	А. В. Агаков